

СЪКРАТЕН СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС
на МАЙТ ЕООД
към 31.12.2018г.

БУЛСТАТ: 103763870

АКТИВ	Сума (хил.лв.)		ПАСИВ	Сума (хил.лв.)	
	текуща год.	предх. год.		текуща год.	предх. год.
Раздели, групи статии			Раздели, групи статии		
а	1	2	а	1	2
А. Записан, но невнесен капитал			А. Собствен капитал		
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			І. Записан капитал	5	5
І. Нематериални активи	509	322	ІІ. Премии от емисии		
ІІ. Дълготрайни материални активи	8 094	7 618	ІІІ. Резерв от последващи оценки		
ІІІ. Дългосрочни финансови активи		21	ІV. Резерви		
ІV. Отсрочени данъци			V. Натрупана печалба (загуба) от минали години	7 410	7 030
Общо за раздел Б:	8 603	7 961	VI. Текуща печалба (загуба)	136	380
В. Текущи (краткотрайни) активи			Общо за раздел А	7 551	7 415
І. Материални запаси	4 532	900	Б. Провизии и сходни задължения		
ІІ. Вземания, в т.ч.:	1 867	19	В. Задължения в т.ч.:	7 547	1 579
над 1 година			до 1 година	7 530	1 562
ІІІ. Инвестиции			над 1 година	17	17
ІV. Парични средства	16	41	Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди		
Общо за раздел В:	6 415	960			
Г. Разходи за бъдещи периоди	80	73			
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	15 098	8 994	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	15 098	8 994

Бел. 1. Размерът на предоставените аванси и кредити на административния персонал и членовете на органите на управление е нула лева

Дата на съставяне: 01.03.2019г.

Съставител:.....
/СЧЕТОВОДНА КАНТОРА БОЙЧЕВ ООД/

Татяна Тодорова

Ръководител:.....
/КОСТА ГЕОРГИЕВ ЧЕРВЕНКОВ /



ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ГОДИШЕН ФИНАНСОВ ОТЧЕТ ЗА 2018г.
на „МАЙТ” ЕООД
ЕИК: 103763870

1. Учредяване и регистрация

„МАЙТ” ЕООД гр.Варна, ЕИК по БУЛСТАТ: 103763870, е регистрирано по фирмено дело № 1140 от 2002г. на Варненски окръжен съд. Седалището на управление на Дружеството е гр.Варна, ул. Д-р Лиляна Ставрева № 6

Предметът на дейност на дружеството е дейности по реализиране на инвестиционни проекти на сгради.

Дружеството е с регистриран капитал от 5 хил. лв.

Управител на дружеството е Коста Георгиев Червенков.

Настоящият финансов отчет се отнася само за отделното предприятие Майт ЕООД

	2018г.	2017г.
Средносписъчен брой на персонала – от тях:	7	4
Ръководни служители	3	2
Аналитични специалисти		
Техници и други приложни специалисти	2	2
Административен персонал		
Персонал, зает с услуги за населението, търговията и охраната		
Квалифицирани работници		
Нискоквалифицирани работници	2	

2. База за изготвяне

Дружеството води своето текущо счетоводство и изготвя финансовите си отчети в съответствие с изискванията на Закона за счетоводството и Националните счетоводни стандарти, утвърдени от Министерския съвет с ПМС № 251/17.10.2007 г., в сила от 01.01.2008 г., изменени с ПМС № 394 от 30.12.2015г. и приложими към 31.12.2018 г.

Всички данни за 2018 и за 2017 са представени в настоящия финансов отчет в хил.лева.

Следната счетоводна политика, описана по-долу е прилагана последователно през всички периоди, представени в настоящия финансов отчет, освен ако нещо друг не е изрично указано.

3. Дълготрайни материални активи.

За дълготрайни материални активи се признават активи, които имат натурално-веществена форма, чиято стойност може надеждно да се изчисли и за които предприятието очаква да получи икономическа изгода в повече от един отчетни периоди. След първоначалното признаване дълготрайните материални активи се отчитат по цена на придобиване, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка.

Последващи разходи свързани с определен дълготраен материален актив, се прибавят към балансовата сума на актива, когато е вероятно Дружеството да има икономически

ползи, надвишаващи първоначално оценената ефективност на съществуващия актив. Всички други последващи разходи се признават за разход за периода, в който са направени.

4. Дълготрайни нематериални активи.

За дълготрайни нематериални активи се признават активи, които нямат физическа субстанция, чиято стойност може надеждно да се изчисли и за които предприятието очаква да получи икономическа изгода в повече от един отчетни периоди. След първоначалното признаване по цена на придобиване дълготрайните нематериални активи се отчитат по историческа стойност, намалена с начислените амортизации и натрупаната загуба от обезценка.

Последващи разходи свързани с определен дълготраен нематериален актив, се прибавят към балансовата сума на актива, когато е вероятно Дружеството да има икономически ползи, надвишаващи първоначално оценената ефективност на съществуващия актив. Всички други последващи разходи се признават за разход за периода, в който са направени.

5. Методи за амортизация на амортизируемите дълготрайни материални и нематериални дълготрайни активи.

При счетоводното начисляване на амортизацията на ДМНА е прилаган линейният метод за амортизация за всички групи амортизируеми активи. Отчетените разходи за амортизации съответстват на данъчнопризнатите методи и размери на амортизационните норми, определени в ЗКПО.

През отчетния период избраният метод не е променян.

Предполагаемият срок на използване на основните групи активи е както следва:

■ сгради	25 години
■ транспортни средства	4 – 10 години
■ стопански инвентар	6.7 години
■ компютърна техника	2 години

6. Обезценка на активи

Преносната стойност на нефинансовите активи, с изключение на биологичните активи, инвестиционните имоти, материалните запаси и отсрочените данъци се преразглеждат на всяка отчетна дата за признаци за обезценка. Ако съществуват подобни признаци се преценява възстановимата стойност на актива. За положителната репутация и нематериални активи с безкраен полезен живот, или за такива, които все още не са на разположение за използване възстановимата стойност се определя всяка година по едно и също време.

Възстановимата стойност на един актив или генерираща пари единица е по-високата от стойността в употреба и справедливата му/и стойност минус разходи за продажба. При оценката на стойността в употреба на даден актив, бъдещите парични потоци свързани с актива се дисконтират до тяхната настояща стойност използвайки дисконтов процент преди данъци и съобразен в настоящите пазарни условия за бъдещата стойност на парите и специфичните рискове свързани с актива. За целите на тестване за обезценка активи, които не могат да бъдат тествани индивидуално се групират заедно в най-малката група, която генерира входящи парични потоци, които са до голяма степен независими от тези генерирани от други активи или групи активи .

Загуба от обезценка се признава, ако преносната стойност на актива или генериращата парични потоци единица превишава своята възстановима стойност. Загубата от обезценка се признава в печалбата или загубата за периода.

Загуба от обезценка по отношение на репутация не може да се възстановява. По отношение на останалите налични активи, натрупаните загуби от обезценка признати в предходни периоди се преразглеждат на всяка отчетна дата за признаци, че същите са намалели или вече не съществуват. Загубата от обезценка се възстановява, ако има промени в приблизителните оценки използвани за определяне на възстановимата стойност. Загуба от обезценка може да се възстановява само до степеня, в която новата преносна стойност на актива не превишава възстановима стойност, която би била определена нетно от амортизация, ако не беше имало обезценка.

7. Материални запаси

Стоково-материалните запаси са под формата на:

- стоки, придобити главно чрез покупка и предназначени за продажба.
- незавършено производство – обекти в процес на изграждане
- продукция

Материалните запаси се оценяват по доставна стойност (историческа цена), представляваща сумата от всички разходи по закупуването и други разходи, направени във връзка с привеждането на материалните запаси във вид, удобен за употреба.

При първоначалното признаване на произведената продукция същата се оценява по себестойност. Себестойността на продукцията се определя от стойността на употребените материали, разходите за преработка и другите разходи, свързани с производството. В нея не са включени финансовите и разходите по продажбите, които са отчетени като текущи разходи за дейността в периода, в който са направени.

При потреблението на материалните запаси се прилага метода на средно претеглената цена, а когато тяхното потребление засяга конкретни партии производства, проекти или клиенти метода на конкретно определената стойност. Методът не е променян през отчетния период.

Няма разлика между балансовите и пазарните стойности на материалните запаси към края на отчетния период. Дружеството няма материални запаси дадени в залог за обезпечаване на пасиви. Съгласно приложимото счетоводно законодателство Дружеството извършва инвентаризация на всички дълготрайни и краткотрайни активи към 31 Декември на всяка отчетна година. При проведената инвентаризация към 31.12.2018г. липси и излишъци не са установени.

8. Финансови инструменти

Финансовите инструменти представляват договори, които пораждаат едновременно както финансови активи в едно предприятие, така и финансови пасиви или инструменти на собствения капитал в друго предприятие (не се включват данъците и таксите).

Финансовите активи представляват паричните суми, договорните права за получаване на парични суми или размяна на финансови инструменти с други предприятия при потенциално благоприятни условия, както и компенсаторните инструменти.

Финансовите пасиви са договорните задължения за предоставяне на парични суми или финансови активи на друго предприятие или размяна на финансови инструменти с други предприятия при потенциално неблагоприятни условия

Предприятието признава финансовия актив или финансовия пасив в своя счетоводен баланс единствено когато стане страна в договорните условия на инструмента.

Заеми и вземания, предоставени от предприятието, които нямат фиксиран падеж, се отчитат по себестойност.

Предприятието има експозиция към следните рискове възникващи от употреба на финансови инструменти:

Финансов риск, проявяващ се поотделно или съчетано в следните разновидности:

а) кредитен риск - риск, произтичащ от възможността предприятието да не получи в договорения размер или въобще финансов актив, както и възможността предприятието да получи в пълен размер финансов актив, но на по-късна дата от уговорената;

б) ликвиден риск - риск, произтичащ от възможността предприятието да не погаси в договорения размер или изобщо финансов пасив, както и възможността предприятието да погаси в пълен размер финансов пасив, но на по-късна дата от уговорената;

в) ценови риск - риск, произтичащ от колебанията в цената на финансов инструмент, който в зависимост от вида на финансовия инструмент може да бъде:

- валутен риск - риск, произтичащ от промени във валутен курс;

- лихвен риск - риск, произтичащ от промени в лихвен процент;

- пазарен риск - риск, произтичащ от промени в пазарна цена.

Предприятието не извършва хеджиране (компенсиране) на изменението на справедливата стойност на финансовите си активи и пасиви.

9. Консолидирани финансови отчети и инвестиции в дъщерни предприятия.

Предприятие което се контролира от друго предприятие (предприятие майка) е дъщерно предприятие. В индивидуалния отчет инвестициите в дъщерни предприятия се отчитат по себестойностния метод съгласно СС 28.

Към датата на баланса дружеството не отчита инвестиции в дъщерни предприятия.

10. Инвестиции в асоциирани предприятия

Дългосрочните инвестиции в предприятия, в които инвеститорът упражнява значително влияние, но които не представляват нито дъщерни предприятия, нито смесени предприятия се отчитат като инвестиции в асоциирани предприятия.

Предприятието е избрало себестойностния метод за отчитане на инвестициите в асоциирани предприятия, според който инвестицията се отчита по себестойност (цена на придобиване), намалена с натрупана загуба от обезценки.

Към датата на баланса дружеството не отчита инвестиции в асоциирани предприятия.

11. Смесени предприятия

Смесено предприятие представлява договорно взаимоотношение, по силата на което две или повече страни се заемат със стопанска дейност, която подлежи на съвместен контрол.

Съществуват следните форми на смесени предприятия:

- съвместно контролирани дейности;
- съвместно контролирани активи;
- съвместно контролирани стопански единици, които се описват чрез и отговарят на определението "смесено предприятие";

Инвеститор в смесено предприятие, който не участва в съвместния контрол, отчита своето дялово участие в смесеното предприятие в своя финансов отчет като финансов инструмент. А когато инвеститорът има значително влияние в смесеното предприятие - като инвестиция в асоциирано предприятие.

Към датата на баланса дружеството не отчита инвестиции в смесени предприятия.

12. Лизингови договори

Наемните договори за придобиване на дълготрайни материални активи, при които Дружеството поема рисковете и изгодите, свързани със собствеността, се определят като финансови лизингови договори.

Всички останали лизингови договори се класифицират като експлоатационен лизинг. Същите се отчитат текущо като разход за наеми.

13. Доходи на персонала

(а) Планове за дефинирани вноски

Правителството на България носи отговорността за осигуряването на пенсии по планове за дефинирани вноски. Разходите по ангажмента на Дружеството да превежда вноски по плановите за дефинирани вноски се признават като разход при тяхното възникване.

(б) Платен годишен отпуск

Дружеството признава като задължение недисконтираната сума на оценените разходи по платен годишен отпуск, за които се очаква да бъдат заплатени на служителите в замяна на труда им за изминалия отчетен период.

(в) Други дългосрочни доходи

Дружеството има задължението за изплащане на доход при напускане на тези свои служители, в съответствие с изискванията на Кодекса на труда (КТ), член 222 параграф 3. Съобразно тези разпоредби на КТ, при прекратяване на трудовия договор на служител, придобил право на пенсия, Дружеството му изплаща обезщетение. Обезщетението е в размер на две брутни заплати ако трудовия стаж е две години, или шест брутни заплати при натрупан трудов стаж в Дружеството десет години.

14. Признаване на приходи

Приходът от продажба на стоки и услуги е признаван при едновременното изпълнение на

следните условия: Прехвърляне на купувача на значителни рискове и изгоди, свързани със собствеността на стоката; незапазване на участие в управлението или значителен контрол върху продаваните стоки; сумата на прихода може да бъде надеждно изчислена; продавачът има икономическа изгода, свързана със сделката по продажбата; направените разходи или тези, които ще бъдат направени във връзка със сделката, могат надеждно да бъдат изчислени; етапът на завършеност на сделката при извършване на услуги може надеждно да се определи. През отчетния период дружеството има реализирани приходи от продажба на продукция, стоки и услуги /основно наеми/ и други приходи.

15. Отчитане на ефектите от промени във валутните курсове.

През отчетния период са отчетени незначителни разходи и приходи от курсови разлики, дължащи се на оценка на парични позиции, вземания и задължения, оценени по валутен курс, различен от този, по който са били счетоводно отразени. Текущите оценки на валутните активи и пасиви са извършвани в края на всеки месец. Към 31.Декември са използвани следните валутни курсове:

1. За EURO – 1.95583 лева за едно евро

16. Данъци върху печалбата

Текущите данъци върху печалбата са определени в съответствие с изискванията на българското данъчно законодателство – Закона за корпоративното подоходно облагане. Данъчната ставка за 2018 г. е 10 % (2017 г.-10%).

Данъкът върху печалбата или загубата за годината представлява текущи и отсрочени данъци. Текущият данък са очакваните данъчни плащания върху облагаемата печалба за годината, прилагайки данъчните ставки в сила към датата на изготвяне на счетоводния баланс, и някои корекции на дължимия данък, отнасящи се за предходни години. Номиналната ставка за 2018г. е в размер на 10%.

Текущият данък от печалбата за 2018 г. е 15 хил.лв.

17. Нетни печалби или загуби за периода, фундаментални грешки и промени в счетоводната политика.

Няма необичайни по естество приходни или разходни статии повлияли при определянето на печалбата или загубата от обичайната дейност.

През отчетния период не са настъпили промени в счетоводната политика и не са открити фундаментални грешки.

18. Промени в приблизителни счетоводни стойности

През отчетния период не са настъпили промени в приблизителни счетоводни стойности

19. Отчитане на правителствени дарения и оповестяване на правителствената помощ

Правителствените дарения се отчитат при наличие на достатъчно сигурност, че предприятието получател ще спазва съпътстващите ги условия и същите ще бъдат получени. Същите се отчитат първоначално като финансираня и се признават като приход през

периодите, необходими за тяхната съпоставка със свързаните разходи, които тези приходи са предназначени да компенсират. Финансиранията, получени във връзка с дълготрайни активи се признават като приходи пропорционално на начислените за съответния период амортизации.

Даренията, получени във връзка с неамортизируеми активи се признават като приходи през периодите, през които са отразени разходите за изпълнение на условията по даренията.

Даренията, получени от предприятията като компенсация за минали разходи или загуби, се признават за приход през периода на получаването им.

Правителствените дарения се представят в счетоводния баланс като финансиранията, освен в случаите, когато съгласно нормативен акт се отчитат като резерви.

През 2018г. не са отчетени финансиранията.

20. Провизии, Условни Активи и Условни Пасиви

Провизията се признава в баланса като пасив и като разход, когато предприятието има настоящо задължение (правно или конструктивно) в резултат от минали събития, за погасяването на което има вероятност да е необходим поток ресурси, съдържащ икономически ползи и задължението може да бъде надеждно оценено.

Сумата на признатата провизия е най-добрата приблизителна оценка на разходите, необходими за покриване на настоящото задължение към края на отчетния период. Оценките на резултата и финансовия ефект се определят по преценка на ръководството на предприятието, като се вземат предвид и миналият опит с подобни операции, и в някои случаи - докладите на независими експерти. Взетите предвид обстоятелства включват всички допълнителни обстоятелства от събитията след края на отчетния период.

Когато ефектът от времевите разлики в стойността на парите е съществен, провизиите се дисконтират като се използва текуща норма на дисконтиране преди данъци, която отразява, когато е уместно, специфичните за задължението рискове. Когато се използва дисконтиране, увеличението на провизията в резултат на изминалото време, се представя като финансов разход. Предприятието преразглежда провизиите към края на всеки отчетен период и ги преизчислява с цел да се отрази най-добрата текуща оценка.

Условни активи и пасиви не се признават като активи и пасиви в отчета, само се оповестяват в приложенията.

Условни пасиви не се признават като пасиви, защото все още не е потвърдено дали предприятието има налично задължение, което би могло да доведе до необходимост от поток ресурси или настоящите задължения не отговарят на критериите за признаване на провизия (тъй като не е вероятно да е необходим поток от ресурси или сумата на задължението не може да бъде надеждно оценена). Условните пасиви се оценяват текущо, за да се определи дали се е появила вероятна необходимост от изходящ поток ресурси, съдържащ икономически ползи, респективно необходимост от начисляване на провизия.

Условни активи не се признават като актив. Условните активи се оценяват текущо, за да се осигури правилно представяне на тяхното развитие във финансовите отчети. Ако постъпването на потока икономически ползи е станало практически сигурно, тогава активът и свързаните с него приходи се признават във финансовия отчет за периода, през който е

настъпила промяната. Ако постъпването на поток икономически ползи е станало вероятно, предприятието го оповестява като условен актив.

През отчетният период дружеството няма отчетени провизии и не оповестява условни активи и пасиви.

21. Инвестиционни имоти

Предприятието отчита като инвестиционни имоти имоти, държани по скоро за получаване на приходи от наем или за увеличение на стойността на капитала на предприятието, или и за двете, но не с цел продажба в обичайната дейност, използване за производство или доставка на стоки и услуги или за административни цели.

Инвестиционен имот се признава, когато е вероятно бъдещите икономически изгоди, приписвани на инвестиционния имот, да се получат от предприятието и цената на придобиване на инвестиционния имот може да бъде оценена достоверно.

Инвестиционният имот се оценява първоначално по:

- при покупка: по неговата цена на придобиване. Разходите по сделката се включват в първоначалната оценка.
- инвестиционен имот, построен по стопански начин, се признава по цена на придобиване към датата, когато строителството или разработването е завършено.
- при прехвърлянето на друг вид имот в инвестиционен имот - стойността, равна на балансовата стойност на имота, по която се е отчитал до момента.
- когато инвестиционният имот е получен в резултат на безвъзмездна сделка – по справедлива стойност.
- инвестиционен имот, получен в резултат на апортна вноска по реда на Търговския закон, се отчита по стойността му, приета от съда и ОС на дружеството.

Последващите разходи по инвестиционни имоти се капитализират, когато водят до увеличаване на очакваните икономически изгоди спрямо първоначално предвидените.

Всички други последвали разходи се признават за разход в периода, през който са направени.

Предприятието избира или модела на справедливата стойност, или модела на цената на придобиване като своя счетоводна политика и прилага тази политика към всеки един от своите инвестиционни имоти.

Предприятието определя справедливата стойност на инвестиционния имот за целите на оценяването (модела на справедливата стойност) или на оповестяването (модела на цената на придобиване).

- Модел цена на придобиване

Инвестиционните имоти се оценяват по цена на придобиване. Същите се отчитат по цена на придобиване намалена с натрупаните амортизации и/или натрупаните загуби от обезценка, в случай че има такива. Земята не се амортизира. Амортизациите се начисляват на амортизируемите инвестиционни имоти на база на линейния метод за срока на полезния живот на актива.

22. Оповестяване на свързани лица.

Между предприятието и други предприятия съществуват взаимоотношения между свързани лица, съгласно СС 24, както следва:

- "Астрейд" ЕООД – притежава 100% от капитала на Майт ЕООД.
- Коста Георгиев Червенков – управител на дружеството
- Айва ЕООД – посредством управителя Коста Червенков
- Лантан инвестмънт ООД – посредством управителя Коста Червенков

22.1. Сделки през годината

Свързани лица	Вид на сделката	Стойност в хил. лв.		Отклонение от паз. цени (да;не)
		Тек. Период	Предх. Период	
Астрейд ЕООД	Доп.пар.вноска	1026 – върнати 1716 - получени	595 – върнати 1200 - получени	Не
Коста Червенков	Платена лихва	1		Не
Коста Червенков	Доход по ДУК	10	9	Не
Айва ЕООД	Продажба на услуги и консумативи	29 с ДДС	26 с ДДС	Не
Айва ЕООД	Предоставен заем	20 – върнат заем	170 – предоставен заем 150 – върнат заем	Не
Лантан инвестмънт ООД	Авансово плащане	800 без ДДС – платени		Не
Лантан инвестмънт ООД	Продажба на услуги и материали	3 с ДДС	1 с ДДС	Не

22.2. Неуредени разчети

Свързани лица	Текущ период		Предходен период	
	Стойност към 31.Декември в хил. лв.		Стойност към 31.Декември в хил. лв.	
	Вземане	Задължение	Вземане	Задължение
Астрейд ЕООД		1890		1200
Айва ЕООД			20	
Лантан инвестмънт ООД	800			
Коста Червенков		1	1	1

23. Бележки към отчета за приходите и разходите:

Нетни приходи от продажби

В хиляди лева

	2018	2017
Продажба на продукция	820	1187
Продажба на услуги	570	294
Продажба на стоки	102	

Общо:	1 492	1481
--------------	--------------	-------------

Разходи за материали

<i>В хиляди лева</i>	2018	2017
Горива и смазочни материали	9	6
Материали за тек.ремонт и поддръжка		11
Електроенергия за технологични нужди	4	1
Други	977	70
Общо:	990	88

Разходи за външни услуги

<i>В хиляди лева</i>	2018	2017
Наеми	20	
Услуги по поддръжка и тек.ремонт	5	5
Консултантски услуги	19	1
Комисионни		6
Суми по договор с подизпълнител	2456	203
Рекламни	24	
Застраховки	1	1
Други	159	15
Общо:	2684	231

Други разходи

<i>В хиляди лева</i>	2018	2017
Балансова стойност на продадени активи	70	218
Алтернативни данъци	1	
МДТ	16	18
Други	1096	9
Общо:	1183	245

Разходи за персонала

<i>В хиляди лева</i>	2018	2017
Заплати	69	39
Задължително соц.осигуряване и соц.надбавки	14	8
Общо:	83	47

Финансови разходи

<i>В хиляди лева</i>	2018	2017
Разходи по валутни операции	1	

Банкови такси	4	2
Общо:	<u>5</u>	<u>2</u>

24. Бележки към счетоводния баланс

Основна част от актива на баланса са материалните запаси - продукция в размер на 542 хил.лв. и незавършено производство – 3987 хил.лв. Материалите са на стойност 3 хил.лв.

Вземанията са на стойност 1867 хил.лв., краткосрочни по своя характер и са както следва:

Предоставени аванси - 1645 хил.лв.
Вземания от клиенти - 216 хил.лв.
Други - 6 хил.лв.

Към 31.12.2018г. Дружеството отчита разходи за бъдещи периоди в размер на 80 хил. лв., които представляват застраховки и други разходи отнасящи се за 2018г. и следващи отчетни периоди.

Към 31.12.2018г. Дружеството отчита краткосрочни задължения към доставчици в размер на 9 хил. лв. и по получени аванси от клиенти в размер на 5569 хил.лв.

Като други задължения Дружеството отчита 1969 хил.лв., от които допълнителни вноски 1890 хил.лв., за данъци 21 хил.лв., за осигурителни плащания – 3 хил.лв., към персонала – 6 хил.лв. и други за 49 хил.лв.

Дружеството няма парични средства, които не са на разположение за ползване от ръководството.

Дружеството притежава парични средства в размер на 16 хил.лв., от които в брой 11 хил.лв.

25. Събития възникнали след датата на Годишния финансов отчет

Не са настъпили важни и/или значителни за дейността на дружеството некоригиращи събития след датата на годишния финансов отчет.

Годишния финансов отчет е съставен към 31.12.2018 г.

Дата на съставяне: 01.03.2019 г.

Съставител:

Татяна Тодорова
Счетоводна кантора Бойчеве
Татяна Тодорова

Ръководител:

Коста Георгиев Червенков
/ Коста Георгиев Червенков/